РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
«Культурно-досуговый центр

Петушинского сельского поселения
Петушинского района Владимирской области»

ПРИКАЗ

от 25.01.2019 г. г. Петушки

                     №  3

О внесении изменений в Структуру
муниципального казенного учреждения
«Культурно-досуговый центр Петушинского
сельского поселения Петушинского района
Владимирской области»

 Рассмотрев предложение главы администрации Петушинского сельского
поселения, в целях оптимизации расходов на содержание администрации
Петушинского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального
казенного учреждения «Культурно-досуговый центр Петушинского сельского
поселения Петушинского района Владимирской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести изменения в Структуру МКУ «Культурно-досуговый центр
Петушинского сельского поселения Петушинского района Владимирской
области», утвержденную решением Совета народных депутатов Петушинсколго
сельского поселения от 18.06.2015 г. № 35/6, изложив ее в новой редакции
согласно приложению.

Настоящий приказ вступает в силу с 01 февраля 2019 года  и подлежит
опубликованию на официальном сайте Петушинского сельского поселения.

Начальник МКУ  «КДЦ  Петушинского
сельского поселения Петушинского района
Владимирской области»

                              В. Ю. Фроленко

Приложение к приказу начальника
МКУ «Культурно-досуговый центр
Петушинского сельского поселения

Петушинского района Владимирской
области» от 25.01.2019 г. № 3

СТРУКТУРА
муниципального казенного учреждения

«Культурно-досуговый центр
Петушинского сельского поселения

Петушинского района Владимирской области»

1. Начальник МКУ «КДЦ Петушинского сельского поселения».
2. Директор СДК пос. Березка.
3. Директор СДК д. Кибирево.

3.1. Художественный руководитель СДК д. Кибирево.
4. Директор СДК д. Крутово.

4.1. Художественный руководитель СДК д. Крутово.
5. Директор СДК д. Новое Аннино.

5.1. Художественный руководитель СДК д. Новое Аннино.
6. Звукооператор, техник по эксплуатации и обслуживанию звукового

оборудования.
7. Руководитель ансамбля русской песни.

7.1. Аккомпаниатор, концертмейстер.
7.2. Артист ансамбля русской песни.